
Uchwala Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia JA. października 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego i 

ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego 

położonej w obrębie Grochowe, gmina Tuszów Narodowy.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz, 920), art. 13 ust 1, art. 37 ust 1, art. 67 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990), § 7 pkt 2 

uchwały Nr XIII/80/2015 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 

ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania i wydzierżawiania lub wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na okres dłuższy niż 3 lata lub na 

czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz. 4499)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki 

nr 1336/7 o pow. 0,1533 ha oznaczonej na załączniku graficznym kolorem zielonym, położonej 

w obrębie Grochowe, gmina Tuszów Narodowy stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego za 

kwotę 50 000, 00 zł (słownie pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 13/80/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 12 lutego 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak....

2. Wicestarosta 
Andrzej Bryła............

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz.

4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski......

5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret.........




